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شهروندان اهوازی از خانه خارج نشوندباید زنجیره تولید فولاد را در آذربایجان‌شرقی تکمیل کنیم
آذربایجان‌شرقی / گروه استان‌ها:‌ استاندار آذربایجان‌شرقی با بیان اینکه صنعت فولاد، از صنایع مادر و پایه است که بسیاری 
از بخش‌های صنعتی و تولیدی به آن وابسته هستند، گفت: باید تلاش کنیم با حمایت از واحدهای فولادی و کمک به تأمین مواد 
اولیه،زنجیره تولید فولاد را در استان تکمیل کنیم. محمدرضا پورمحمدی، در مراسم آغاز عملیات احداث واحد نورد سرد شرکت فولاد 
شهریار تبریز گفت: در طرح آمایش استان تلاش می‌کنیم سازمان‌دهی و سامان‌دهی مکانی برای استقرار صنایع فولادی را در استان 
پیش‌بینی کنیم تا مشکلات این صنعت را به حداقل برسانیم. وی با بیان اینکه پیشرفت صنعت فولاد استان مدیون انسان‌های بزرگ 
است، افزود: شرکت پارس‌ساختار یکی از شرکت‌های فعال و موفق در این زمینه است که با تلاش این شرکت، افزایش ظرفیت تولید 

ورق‌های گالوانیزه به مقدار بیش از ۲۰۰ هزار تن در سال را در فولاد شهریار تبریز شاهد خواهیم بود.

خوزستان / گروه استان‌ها: دبیر شورای سلامت اهواز توصیه کرد در شرایط فعلیِ گسترش بیماری در سطح شهر، شهروندان اهواز تا 
می‌توانند از خانه خارج نشوند. مهران احمدی‌بلوطکی، با اشاره به روند افزایشی بیماری در اهواز اظهار کرد: شهروندان تا جایی که امکان 
دارد از خانه خارج نشوند و در صورت ضرورت برای خروج، پروتکل‌های بهداشتی ازجمله استفاده از ماسک را رعایت کنند تا بتوانیم 
در روزهای آینده کنترل بیشتری روی بیماری داشته باشیم. رئیس مرکز بهداشت غرب اهواز درخصوص میزان رعایت پروتکل‌های 
بهداشتی در محدوده غرب اهواز تصریح کرد: هر چند میزان رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی در غرب اهواز نسبت به چند روز پیش 
بیشتر شده اما تا رسیدن به حد نصاب، فاصله داریم. وی افزود: در حوزه مرکزی غرب اهواز، میزان رعایت پروتکل‌ها بین ۶۰ تا ۷۰ درصد 

است اما این رقم در برخی مناطق حاشیه شهر به ۲۰ تا ۳۰ درصد نیز رسیده است.
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استان‌ها
Provinces:استاندار کهگیلویه و بویراحمد خبر داد

 رکوردزنی در امدادرسانی
 به زلزله‌زدگان سی‌سخت

یاسوج/ محمدحسین آذرپندار
news@ naslefarda.net 

استاندار کهگیلویه‌وبویراحمد، در آیین 
کلنگ‌زنی احداث نخستین واحد در مناطق 
زلزله‌زده دنا و در ارتباط زنده با شبکه خبر 
اظهار داشت: مردم دنا شیعیان دلباخته 
امیر المومنین هستند که به لطف خداوند 
تلفات انسانی در این حادثه نداشتیم.
حسین کلانتری گفت: به عنوان پیروان 
حضرت علی)ع( خدمت‌گزار مردم با فرهنگ‌ 
سی‌سخت هستیم. این مسئول با اشاره 
به اینکه در نخستین جلسه هیئت دولت 
مصوبات لازم درخصوص وضعیت مردم 
دنا تصویب شد، عنوان کرد: نوکری مردم را 
پذیرفتیم و مردم را ولی‌نعمت خود می‌دانیم. 
وی با اشاره به اینکه ریاست‌جمهور تاکید 
دارد خانه‌های مردم تا مرداد ماه تکمیل شود، 
تصریح کرد: در این میدان بنیاد مسکن نقش 
محوری دارد. مسئول اول استان با اشاره 
به راه‌اندازی ستاد بازسازی گفت: عملیات 
آواربرداری در حال انجام است. وی به سفر 
مسئولان کشوری ازجمله رئیس دستگاه قضا، 
وزیر راه به عنوان نماینده ویژه رئیس‌جمهور، 
رئیس ستاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره(، 
رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران و سایر 
مسئولان به سی‌سخت اشاره کرد و گفت: 
بدهکار و خادم مردم هستم و تا جایی که 
انرژی داریم خدمت‌رسانی می‌کنیم. نماینده 
عالی دولت در استان همکاری و تعامل مردم 
را عامل اصلی موفقیت در این بحران دانست 
و افزود: به لطف الهی و کمک مردم زلزله 
سی‌سخت یک رکورد در امداد و نجات بود 
که ۴۰ دقیقه پس از وقوع زلزله بنده به عنوان 
مدیر ارشد استان و خادم این مردم، فرمانده 
سپاه، مدیرکل اطلاعات، تیم مدیریت بحران 
استان، هلال احمر، مجموعه علوم پزشکی 
و… در منطقه حضور داشتیم و بدون حتی 
یک مورد تلفات انسانی، این بحران را پشت 
سر گذاشتیم. کلانتری، با بیان اینکه در 
همان شب نخست اردوگاه اضطراری در 
سی‌سخت برپا شد، افزود: به واسطه ارتباط 
عاطفی، مردمی که خانه‌های آن‌ها از این 
زلزله سالم مانده بود سایر هم‌شهری‌های 
خود را در خانه‌های خود اسکان داده و مردم 
‌بویراحمد نیز به دیگر مردم زلزله‌زده پناه 

دادند. 
استانداربا اشاره به اینکه عملیات آواربرداری 
به سرعت در حال انجام است، گفت: کلنگ 
احداث نخستین واحد زلزله‌زده به زمین زده 
شد وتا مرداد، مردم سی‌سخت و روستاهای 

دنا در خانه‌های خود ساکن می‌شوند.
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نماینده مردم رشت با مدیرعامل 
شرکت گاز گیلان دیدار کرد

رشت/ مریم معبدی 
Naslefarda466@gmail.com

سردار سیدعلی آقازاده، نماینده مردم رشت در 
مجلس با حضور در شرکت گاز با حسین اکبر 
مدیرعامل این شرکت دیدار کرد. در این دیدار 
درخصوص موضوعات مرتبط با گاز و روند ارائه 

خدمات به مشترکان، تبادل نظر به‌عمل ‌آمد.

در مشهد؛

وبینار بین‌المللی پزشکان قلب 
ایران و اروپا برگزار می‌شود

مشهد/ زهرا آخوندی:  وبینار بین‌المللی 
پزشکان قلب ایران و اروپا هشتم و بیست و دوم 
اسفند به میزبانی بیمارستان فوق‌تخصصی رضوی 
در مشهد برگزار می‌شود. دبیر علمی این وبینار 
گفت: با توجه به شرایطی که کرونا ایجاد کرده 
و شرایطی که وبینارها دارند انجام وبینار طی دو 

مرحله و با فاصله زمانی انجام می‌شود. 
دکتر محمود شبستری افزود: طی سه سال 
گذشته بیمارستان رضوی به صورت حضوری 
پذیرای متخصصان مرتبط با قلب و عروق جهان 
بوده است اما امسال به خاطر کرونا این همایش 
به صورت وبینار برگزار خواهد شد. وی ادامه 
داد: انجام ۱۲عمل جراحی به صورت آنلاین که 
هشت مورد آن در ایران و چهار مورد در ایتالیا 
انجام می‌شود بخش‌هایی از این وبینار است. وی 
گفت: متخصصانی از ایتالیا، آلمان، بلژیک، هند، 
سوئیس، آمریکا، اسپانیا و ترکیه با این وبینار 
همکاری می‌کنند و جدیدترین دستاوردها و 
تکنیک‌های مرتبط با قلب و عروق را مورد تبادل 
نظر قرار خواهند داد. شبستری با بیان اینکه 
ثبت‌نام در این کنگره رایگان است افزود: برگزاری 
وبیناری این کنگره باعث می‌شود افراد بیشتری 
بتوانند از تجربیات متخصصان بهره‌مند شوند. 
معاون آموزشی بیمارستان فوق‌تخصصی رضوی 
هم گفت: این بیمارستان در پی این است که علاوه 
بر جنبه درمانی خود، وجه علمی و آموزشی‌اش را 
نیز حفظ کند. دکتر محمد وجدان‌پرست افزود: 
در ایام کرونا تاکنون ۳۰ وبینار علمی و آموزشی 
در بیمارستان فوق‌تخصصی رضوی برگزار شده 
که در این زمینه، جزو بیمارستان‌های پیشرو 

هستیم. 

سرپرست شهرداری اراک تاکید کرد:

نهضت مغفول مانده آسفالت 
درشهر با جدیت عملیاتی می‌شود

 اراک / رضوان داودی‌جم
News.arak93@gmail.com

سرپرست شهرداری اراک در جلسه هماهنگی 
برنامه‌های شهرداری در ایام پایانی سال و استقبال 
از بهار 1400 گفت: شهرداری اراک برنامه ویژه‌ای 
برای بهار1400 در نظر دارد که با تلاش از سوی 
مدیران و پرسنل شهرداری همراه است تا فضای 
شهری، به یک فضای مطلوب و جذاب تبدیل 
شود و به این طریق آرامش شهروندان تأمین شود. 
بیاتیان، با تاکید بر اینکه موضوع آسفالت معابر 
پیگیری می‌شود، افزود:  اکیپ‌های آسفالت مناطق 
با اولویت مناطق حاشیه‌ای فعال باشند و در صورت 
مساعد بودن شرایط جوی و بدون هیچ تعطیلی 
در روند کار، عملیات آسفالت خیابان‌های اصلی 
را انجام دهند تا به این طریق نهضت مغفول مانده 
آسفالت در شهر، به صورت جدی‌تر عملیاتی شود.

دریچه

معیشت و ‌اشتغال؛ دغدغه اصلی جامعه مهندسی

رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان استان 
قم، مهم‌ترین دغدغه و مطالبه جامعه مهندسی از 
مسئولان را موضوع معیشت و اشتغال آنان برشمرد. 
مهندس امین مقومی، در نشست خبری به مناسبت 
»روزمهندس« که به صوت مجازی برگزار شد، 
با تبریک این روز به مهندسان، همچنین تبریک 
میلاد با سعادت امام علی علیه‌السلام و »روز پدر« 
با ارائه گزارشی از عملکرد یک‌ساله این سازمان 
اظهار داشت: گسترش خدمات الکترونیکی یکی 
از موضوعات جدی و مورد توجه هیئت‌مدیره 
سازمان نظام مهندسی ساختمان استان قم طی 
سال‌های اخیر بوده که در قالب طرح جامع خدمات 
الکترونیکی تهیه و اخیراً شاهد به ثمر رسیدن بخش 
زیادی از آن هستیم. مقومی، با بیان اینکه طی 
سال جاری تمام خدمات سازمان نظام مهندسی 
ساختمان استان قم به صورت الکترونیکی قابل 
دریافت بوده ابراز داشت: امیدواریم با تکمیل حلقه 
پایانی که همان راه اندازی کارتابل مالک است، 
شاهد باشیم شهروندان گرامی بتوانند در منزل نیز 
خدمات مربوط به سازمان نظام مهندسی ساختمان 
را دریافت کنند. رئیس سازمان نظام مهندسی 
ساختمان استان قم با اشاره به شرایط حاکم بر 
استان و کشور با شیوع ویروس کرونا اظهار داشت: 
طی یک سال اخیر و بعد از شیوع ویروس کرونا 
تلاش شده از مراجعه حضوری شهروندان به منظور 
جلوگیری از انتقال این ویروس جلوگیری شود که 
در این راستا از ظرفیت دفاتر پیشخوان دولت در 
استان استفاده شده است. مقومی گفت: در حال 
حاضر شهروندان مراجعه حضوری به سازمان ندارند 
و از طریق دفاتر پیشخوان دولت، همچنین از طریق 
درگاه خدمات الکترونیک در سایت سازمان، خدمات 
خود را دریافت می‌کنند و امیدواریم شرایط با از میان 
رفتن ویروس کرونا عادی شود؛ اگرچه حتی اگر به 

وضعیت عادی نیز بازگردیم همه هدف‌گذاری در 
دوره هشتم هیئت مدیره سازمان و دوره‌های قبلی 
این بوده که با سازمانی الکترونیک خدمت‌رسانی به 

مردم دنبال شود.
برنامه‌ریزی جهت راه‌اندازی کارتابل 

الکترونیک ویژه مالکان
وی با اشاره به برنامه این سازمان در راستای 
راه‌اندازی کارتابل الکترونیک ویژه مالکان افزود: 
برنامه راه‌اندازی کارتابل مالک در دو فرآیند، 
پیش‌بینی شده که تلاش می‌شود این امر تا پایان 
سال جاری به اتمام رسد که در این صورت بخش 
زیادی از مشکلات در زمینه دریافت خدمات 
الکترونیک مرتفع می‌شود. رئیس سازمان نظام 
مهندسی ساختمان استان قم اضافه کرد: یکی از 
موضوعات مهم این است که مالکان و مهندسان در 
انعقاد قرارداد به حقوق یکدیگر آشنا باشند که به 
نظر می‌رسد در این صورت راه‌اندازی کارتابل مالک 

به این موضوع کمک شایانی می‌شود که امیدواریم 
این امر در ابتدای سال ۱۴۰۰ تحقق یابد. وی ابراز 
داشت: ارتباطات الکترونیکی سازمان با شهرهای 
استان و شرکت شهرک‌های صنعتی و اداره کار 
برای ارسال گزارش‌های ایمنی برقرار شده که این 
بخش نیز در راستای گسترش خدمات الکترونیکی 
و در جهت کاهش ترددهای مراجعان مؤثر است و 
در آینده نزدیک ارسال گزارش مصالح استاندارد به 

اداره استاندارد الکترونیکی خواهد شد.
انتقال واحد بازرسی گاز سازمان به 

مجموعه خانه مهندس
مقومی، با اشاره به انتقال واحد بازرسی گاز سازمان 
به مجموعه خانه مهندس در پردیسان ابراز داشت: 
با توجه به افزایش مراجعات در اسفندماه، از هفته 
آینده این جابه‌جایی صورت می‌گیرد و واحد آموزش 
سازمان نیز به این مجموعه انتقال می‌یابد که البته 
فرآیند بازرسی گاز به صورت الکترونیک بوده و 

نیاز به مراجعه حضوری نیست که این امر، موجب 
می‌شود در ساختمان مرکزی از تعداد مراجعات 
کاسته شود. رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان 
استان قم ادامه داد: نوبت‌دهی اینترنتی و مراجعه 
حضوری برای مالکان در سایر بخش‌ها نیز از هفته 
آینده فراهم خواهد شد و متقاضیان با مراجعه به 
دفاتر پیشخوان پس از احزار هویت براساس نوبتی 
که به آنان داده خواهد شد، می‌توانند به صورت 
حضوری نیز برای دریافت خدمات به سازمان 
مراجعه کنند، هر چند که در دفاتر پیشخوان نیز 
می‌توانند تمام مراحل دریافت خدمات را به صورت 
الکترونیک طی کنند. وی گفت: یکی از حوزه‌های 
مهم، بحث نقشه‌ها و فرآیند الکترونیکی شدن 
به صورت کامل است که به غیر از صرفه‌جویی 
فراوان در کاغذ و تردد، یک امکان جدی برای 
‌کنترل زمان‌بندی طراحی نقشه‌ها به سازمان

 می‌دهد.

رئیس نظام مهندسی ساختمان قم مطرح کرد:

قم/  محمد توکلی
tavakoli.m.1987@gmail.com

با توجه به افزایش مراجعات 
دراسفند، از هفته آینده این 
جابه‌جایی صورت می‌گیرد و 
واحد آموزش سازمان نیز به این 
مجموعه انتقال می‌یابد که فرآیند 
بازرسی گاز  الکترونیک بوده و نیاز 

به مراجعه حضوری نیست

ردا
ل ف

س
س :ن

عک

شهریار / سحر مصطفوی آرام
aram.sahar69@gmail.com

مهندس چراغعلی معاون هماهنگی امور عمرانی 
استانداری تهران، مهندس صحرایی مدیرکل 
دفتر فنی استانداری تهران، به همراه طاهری 

فرماندار شهریار، کاویانی شهردار شهریار و سایر 
مسئولان ضمن افتتاح مجموعه ورزشی شهدای 
روستای »اسکمان« از آخرین روند پیشرفت پروژه 
تقاطع غیرهمسطح میادین بسیج و جهاد شهریار 
بازدید کرد. این پروژه در زیربنایی به مساحت 

2000 مترمربع، زیربنا 1200 مترمربع، پارکینگ 
روباز 800 مترمربع و با اعتباری بالغ بر 70 میلیارد 
ریال دارای با امکان استفاده رشته‌های مختلف 
‌توپی و رزمی توسط شهرداری شهریار احداث 

شده است. 

همچنین در قسمت آخر سفر معاون استاندار تهران 
به شهریار، از آخرین وضعیت پیشرفت پروژه تقاطع 
غیرهمسطح میادین بسیج و جهاد شهریار بازدید و 
مسائل و موضوعات مرتبط به منظور تسریع در روند 

اجرا مورد بررسی قرار گرفت.

با حضور مسئولان صورت گرفت

افتتاح مجموعه ورزشی شهدای اسکمان

شهریار

آگهی دعوت  مجمع عمومی عادی 
شرکت خدماتی شهرک صنعتی رضوانشهر  )سهامی خاص( 

به شماره ثبت 628 و شناسه ملی 14004377946

هیئت مدیره

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت  خدماتی شهرک صنعتی رضوانشهر )سهامی خاص( و همچنین کلیه 
صاحبان صنایع، طرف قرارداد با شرکت شهرک های صنعتی استان اصفهان مستقر د ر شهرک یا نمایندگان 
قانونی آنان دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت که در تاریخ 99/12/20 ساعت 
9 صبح در محل کارخانه الوند واقع در خیابان دوم مرکزی، شهرک صنعتی رضوانشهر برگزار می گردد ، حضور 

به هم رسانید.
موضوع جلسه :           1- گزارش عملکرد هیئت مدیره 

2- تصویب بودجه اصلاحی 99 و پیشنهادی 1400   
3- تعیین نرخ قدر السهم هزینه های مشترک )شارژ( 1400   

آگهی دعوت سهامداران شرکت سینا تولید پارس مبین
 )سهامی خاص( به شماره ثبت 42202 و شناسه ملی 10260599852 

جهت تشکیل مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت سینا تولید پارس مبین )سهامی خاص( دعوت می شود تا در 
جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که در روز چهارشنبه مورخ 1399/12/20 ساعت 12:00 در 
محل اصفهان، خیابان توحید، چهارراه پلیس، روبروی مسجد خاتم الانبیا، پلاک 83 تشکیل می گردد، 

حضور به هم رسانید.
موضوع جلسه:

» انتخاب مدیران، انتخاب بازرس، تصویب ترازمالی، انتخاب روزنامه کثیرالانتشار«
هیئت مدیره شرکت 

خانم افسانه وصفی خانم نجیمه رفیعی

از طرف روابط عمومی روزنامه نسل فردا  از طرف روابط عمومی روزنامه نسل فردا 

زندگی تان سرشار از خوشبختی دائمی 

امیدواریم زندگی را همان گونه که 
می خواهید بسازید

خجسته باد سالروز میلاد شما 

صمیمانه ترین تبریکات ما را 
برای تولدتان پذیرا باشید. 


